2. Приказ вступает в силу и применяется с 01.01.2020 года
3. Агеевой Г.А., секретарю руководителя ознакомить с приказом

сотрудников образовательного учреждения.
4. Преженцевой В.М., педагогу-организатору, разместить Положение об

организации питания учащихся НРМОБУ «Чеускинская СОШ» на официальном
сайте учреждения в сети «Интернет».

5. Считать утратившим силу приказ от 29.04.2019г. № 187-0 «Об
утверждении Положения об организации питания учащихся НРМОБУ
«Чеускинская СОШ».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.